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bylina Pierwiosnek ząbkowany
Rubin B288
Cena 24,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy B288

Kod producenta B288

Opis produktu

Pierwiosnek Ząbkowany Rubin
Primula denticulata

     Pierwiosnek Ząbkowany Rubin Primula denticulata to wieloletnia ozdobna bylina z rodziny pierwiosnkowatych (Primulaceae). To jedna z najbardziej efektownych wiosennych prymulek. Ten pochodzący z Azji pierwiosnek dorasta do wysokości 30 cm. Jego długie, skórzaste, ząbkowane liście zebrane są w rozety, a kwiaty tworzą gęste kuliste kwiatostany. Odmiana Rubin kwitnie w kolorze czerwonym.
   Jest to typowo wiosenna bylina. Kwiaty pierwiosnka ukazują się od marca do maja. Po przekwitnięciu roślina wytwarza owoce w formie torebki, zawierającej ciemne, drobne nasiona.
   Pierwiosnki to popularne wiosenne rośliny ozdobne, których nie powinno zabraknąć w ogrodzie, na działce oraz na balkonie i tarasie.
   Pierwiosnki pięknie wyglądają w nasadzeniach grupowych na tle krzewów ozdobnych. Nadają się do posadzenia na rabatach i obwódkach, gdzie zachwycają bogactwem kolorów.

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: Pierwiosnek Ząbkowany Rubin Primula denticulata jest wieloletnią ozdobną byliną z rodziny Primulaceae.

Zastosowanie: na rabaty i obwódki.

Wielkość: dorasta do 30 cm wysokości.

Kwiaty: czerwone kwiaty zebrane są w kuliste kwiatostany.

Kwitnienie: termin kwitnienia od marca do maja.

Liście: zielone, karbowane, podłużne, jajowate.

Rozmnażanie: poprzez wysiew nasion lub podział kłacza.

Stanowisko: najlepiej rośnie na stanowiskach półcienistych i słonecznych.

Warunki glebowe: lubi gleby dość żyzne, próchniczne, a przy tym dostatecznie wilgotne.

Odporność na choroby i zimę: Pierwiosnki są mrozoodporne i odporne na choroby.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Stanowiskiem dla większości pierwiosnków są miejsca półcieniste. Najlepsze są takie, które są dość widne wiosną, zaś latem zapewniają roślinom półcień np. pod drzewami. Wówczas będą dobrze rosły, oraz długo i obficie kwitły.

Ponieważ pierwiosnki nie tracą liści, w bezśnieżne, mroźne zimy narażone są na przesuszenie i przemarzanie. Jesienią należy zabezpieczyć je lekkim okryciem z torfu, kory lub suchych liści. W środku lata zeszłoroczne liście żółkną i zasychają. Można je bez szkody dla rośliny usunąć.

Warto tez zwrócić uwagę na wyjątkowo dekoracyjny Pierwiosnek ogrodowy występujący w wielu kolorach: białym, czerwonym, różowym, żółtym, czy niebieskim.

Innym polecanym gatunkiem jest Pierwiosnek lekarski. 

NA FOTOGRAFII
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie rośliny są dobrze ukorzenione, zdrowe oraz zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd roślin spełniał Państwa oczekiwania.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym większość roślin sprzedajemy w stanie bezlistnym (bez liści). W sezonie rośliny posiadają piękne żywe ulistnienie i w większości są w plastikowych lub foliowych doniczkach.

Przedmiotem sprzedaży jest sadzonka wysokości ok. 20 do 40 cm w doniczce plastikowej lub foliowej.

Zapraszamy do zakupienia tej niezwykle ciekawej rośliny oraz odwiedzenia naszej strony na FB - link w formie przycisku podajemy poniżej.
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